
Инженерно-технический факультет 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

по программе бакалавриата, заочная форма обучения 
6 семестр, 2024-2025 учебный год

1 неделя (четная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 2.13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
профиль «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 

организаций, учреждений»
ИТ22ВР62ЭТ 

14 человек
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
19

.0
5.

20
25

4 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛК) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

5 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

ВТ
О

РН
И

К
20

.0
5.

20
25

6 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛК) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

7 ПРАВОВЕДЕНИЕ(ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

8 ПРАВОВЕДЕНИЕ(ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
21

.0
5.

20
25 6

ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

7
ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 

Доцент Царюк Е.А.
203В 

к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

22
.0

5.
20

25 4
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
101А 

к.8, ст.1

5
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
101А 

к.8, ст.1

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

23
.0

5.
20

25

4 ПРИЕМНИКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ (ЭКЗАМЕН) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4



СУ
ББ

О
ТА

24
.0

5.
20

25 1 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

304В 
к.8, ст.З

2
ОБОРУДОВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СТАНЦИЙ И 

ПОДСТАНЦИЙ (ЭКЗАМЕН)
Доцент Калошин Д.Н.

203В 
к.8, ст.З

2 неделя (нечетная неделя)
3 курс

Де
нь

 н
ед

ел
и 

Да
та №

пары

направление 2.13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
профиль «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 

организаций, учреждений»
ИТ22ВР62ЭТ 

14 человек
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

26
.0

5.
20

25

4 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛК) 
Ст. прей. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

5 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ПЗ) 
Ст. прей. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

ВТ
О

РН
И

К
27

.0
5.

20
25

6 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛК) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

7 ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В
к.8, ст.З

8 ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
28

.0
5.

20
25

4 ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

Спорт, 
зал ФТИ

5 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

6 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ПЗ) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

29
.0

5.
20

25 4
ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
Спорт, 

зал ФТИ

5
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШИНЫ (ПРИЕМ КУРСОВОЙ

РАБОТЫ)
Ю2Д 

к.8, ст.4

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

30
.0

5.
20

25

4
ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ СИСТЕМЫ И СЕТИ 

ПРОМЫШЛЕННОГО ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ (ЗАЧЕТ С
ОЦЕНКОЙ)

Профессор Киорсак М.В.

203В 
к.8, ст.З

5 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛК) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

6 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4



СУ
ББ

О
ТА

31
.0

5.
20

25

1 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ИЗ) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

2 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЛБ) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

3 ТЕОРИЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ (ЭКЗАМЕН)
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

3 неделя (четная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та №
пары

направление 2.13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
профиль «Электрооборудование и электрохозяйство предприятий, 

организаций, учреждений»
ИТ22ВР62ЭТ 

14 человек
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

02
.0

6.
20

25

5
ТЕОРЕТИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ЭЛЕКТРОТЕХНИКИ 

(ЭКЗАМЕН)
Доцент Туртурика Н.Н.

203В 
к.8, ст.З

6 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

7
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
215В 

к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
03

.0
6.

20
25 5

ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

Спорт, 
зал ФТИ

6
ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ПЗ) 

Ст. преп. Избаш Ф.А.
102Д 

к.8, ст.4

СР
ЕД

А
04

.0
6.

20
25

4 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

101А 
к.8, ст.1

5 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛБ) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

6 ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛБ) 
Ст. преп. Избаш Ф.А.

102Д 
к.8, ст.4

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

05
.0

6.
20

25

3
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШИНЫ (ЭКЗАМЕН) 

Ст. преп. Избаш Ф.А.
102Д 

к.8, ст.4

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

06
.0

6.
20

25 5
ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЛБ) 

Ст. преп. Избаш Ф.А.
102Д 

к.8, ст.4

6
ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭЛЕКТРОНИКА (ЭКЗАМЕН) 

Ст. преп. Избаш Ф.А.
102Д 

к.8, ст.4



<но
М
ш
и

Г4]0
01
4С>о
Ао

ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

215В 
к.8, ст.З

СОЕЛАСОВАНО:

Начальник УМУ
Елавный специалист отдела УМУ 
Директор ФТИ 
Исполнитель 0(533)73779

Е.Ф. Командарь 
ТВ. Попова 

.Н. Калошин 
О.А. Димитрова



УТВЕР 
Прор< 
доц

Физико-технический инст 
Инженерно-технический факул 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИОНП
щт*омЗЙ

ссии
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

6 семестр, 2024-2025 учебный год

. Еремеева 
2025 г.

1 неделя (четная неделя)
3 курс

Де
нь

 н
ед

ел
и 

Д
ат

а №
пары

направление 2.15.03.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств

профиль «Автоматизация технологических процессов и 
управления в многоотраслевых производственных комплексах»

ИТ22ВР62АТ 
8 человек

Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

ПО
НЕ

ДЕ
ЛЬ

НИ
К

19
.05

.20
25

5
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ЛК) 
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

6

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОЕИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ЛК)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

7

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОЕИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ПЗ)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

8

ДИАЕНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
20

.0
5.

20
25

5

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОЕИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ЛК)
Ст. преп. Саламахина И.Е.

205А 
к.8, ст.1

6

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОЕИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ПЗ)
Ст. преп. Саламахина И.Е.

205А 
к.8, ст.1

7 ПРАВОВЕДЕНИЕ(ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

8 ПРАВОВЕДЕНИЕ(ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З



СР
ЕД

А
21

.0
5.

20
25

5
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ЛК) 
Ст. преп. Саламахина И.Г.

203А 
к.8, ст.1

6
ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ
(ЛК)

Ст. преп. Саламахина И.Г.

203А 
к.8, ст.1

7
ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ
(ПЗ)

Ст. преп. Саламахина И.Г.

203А 
к.8, ст.1

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

22
.0

5.
20

25

4
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
101А 

к.8, ст.1

5 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

101А 
к.8, ст.1

6
ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ
(ЛЬ)

Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

7
ПЛАНИРОВАНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КАРЬЕРЫ И 

АТТЕСТАЦИЯ ИНЖЕНЕРНЫХ КАДРОВ (ЗАЧЕТ)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

23
.0

5.
20

25

5

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛК)
Доцент Готеляк А.В.

юзд
к.8, ст.4

6
ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 
КОМПЛЕКСОВ (ПЗ)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4

СУ
ББ

О
ТА

24
.0

5.
20

25

1
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ЛК) 
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

2
ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 

ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ
(ЛЬ)

Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

3

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛК)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4

4

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ПЗ)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4



2 неделя (нечетная неделя) 
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та №
пары

направление 2.15.03.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств

профиль «Автоматизация технологических процессов и 
управления в многоотраслевых производственных комплексах»

ИТ22ВР62АТ 
8 человек

Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

26
.0

5.
20

25

5
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ПЗ) 
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

6
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ПЗ) 
Ст. преп. Саламахина И.Е.

102В 
к.8, ст.З

7

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ЛБ)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
27

.0
5.

20
25

5
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ПЗ) 
Ст. преп. Саламахина И.Г.

203В 
к.8, ст.З

6

ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ МАШИНОСТРОЕНИЯ И 
ПРОЕКТИРОВАНИЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ

(ЭКЗАМЕН)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

203В 
к.8, ст.З

7 ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

8 ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
28

.0
5.

20
25

4 ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

Спорт, 
зал ФТИ

5
ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ 
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫМ ПРОИЗВОДСТВОМ (ЗАЧЕТ С

ОЦЕНКОЙ)
Ст. преп. Саламахина И.Г.

102В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Е

29
.0

5.
20

25

4
ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
Спорт, 

зал ФТИ

5
ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 

АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 
ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 

Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

6

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ПЗ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З



П
ЯТ

Н
И

Ц
А

30
.0

5.
20

25
5

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО- 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛК)
Доцент Готеляк А. В.

ю зд
к.8, ст.4

6

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ПЗ)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4

7

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ПЗ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

8

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛК) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

СУ
ББ

О
ТА

31
.0

5.
20

25

1

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО- 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛЬ)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4

2

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО- 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛЬ)
Доцент Готеляк А.В.

ЮЗД 
к.8, ст.4

3 неделя (четная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та №
пары

направление 2.15.03.04 Автоматизация технологических 
процессов и производств

профиль «Автоматизация технологических процессов и 
управления в многоотраслевых производственных комплексах»

ИТ22ВР62АТ 
8 человек

Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

02
.0

6.
20

25

5

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ПЗ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

6

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛЬ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

7
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
215В 

к.8, ст.З



ВТ
О

РН
И

К
03

.0
6.

20
25

5
ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ЗАЧЕТ) 

Ст. прей. Хмырова О.А.
Спорт, 

зал ФТИ

6

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛЬ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
04

.0
6.

20
25

4 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

101А 
к.8, ст.1

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

05
.0

6.
20

25

5

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ (ЛЬ) 
Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

6

ДИАГНОСТИКА И НАДЕЖНОСТЬ 
АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ И 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ 
(ЭКЗАМЕН)

Ст. преп. Котиц Д.А.

102В 
к.8, ст.З

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

06
.0

6.
20

25

5

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЛЬ)
Доцент Готеляк А.В.

103Д 
к.8, ст.4

6

ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТАЛЬНО­
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ОТРАСЛЕВЫХ 

КОМПЛЕКСОВ (ЭКЗАМЕН)
Доцент Г отеляк А.В.

103Д 
к.8, ст.4

СУ
ББ

О
ТА

07
.0

6.
20

25

1
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
215В 

к.8, ст.З

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМУ
Главный специалист отдела УМУ 
Директор ФТИ 
Исполнитель 0(533)73779

Е.Ф. Командарь 
.В. Попова 

Калошин 
О.А. Димитрова



Физико-технический инсти 
Инженерно-технический факуль'К^ 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННС
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

6 семестр, 2024-2025 учебный год

Еремеева 
12025 г.

1 неделя (четная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 2.23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов

профиль «Нефтепродуктообеспечение и газоснабжение»
ИТ22ВР62ЭК 

4 человека
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
19

.0
5.

20
25

7 ОСНОВЫ ТЕХНОЛОГИИ ПРОИЗВОДСТВА, РЕМОНТА 
МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ (ПРИЕМ КУРСОВОЙ РАБОТЫ)

203Д 
к.8, ст.4

ВТ
О

РН
И

К
20

.0
5.

20
25

6 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛК) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

7 ПРАВОВЕДЕНИЕ(ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

8 ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЛК) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
2Е

05
.2

02
5 3 ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
Спорт, 

зал ФТИ

4 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

5 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Е

22
.0

5.
20

25 4
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
101А 

к.8, ст.1

5
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЛК) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
101А 

к.8, ст.1

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

23
.0

5.
20

25

6 СИЛОВЫЕ АГРЕГАТЫ (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

7 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛК) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

8 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ЛК) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

102В 
к.8, ст.З



СУ
ББ

О
ТА

24
.0

5.
20

25

2 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЛК) 
Доцент Царюк Е.А.

304В 
к.8, ст.З

3 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛК) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

4 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ПЗ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

5
ОСНОВЫ ТЕХНОЛОЕИИ ПРОИЗВОДСТВА, РЕМОНТА 

МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

2 неделя (нечетная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 2.23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов

профиль «Нефтепродуктообеспечение и газоснабжение»
ИТ22ВР62ЭК 

4 человека
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

26
.0

5.
20

25

5 КОНСТРУКЦИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ СВОЙСТВА 
МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ (ПРИЕМ КУРСОВОЙ РАБОТЫ)

211В 
к.8, ст.З

6 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ПЗ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

7 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛБ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

ВТ
О

РН
И

К
27

.0
5.

20
25 7

ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 
Ст. преп. Лужанская А.А.

214В 
к.8, ст.З

8
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
214В 

к.8, ст.З

СР
ЕД

А
28

.0
5.

20
25

6
КОНСТРУКЦИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ СВОЙСТВА 

МАШИН И ОБОРУДОВАНИЯ (ЭКЗАМЕН)
Ст. преп. Бучацкий А.И.

211В 
к.8, ст.З

7 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ПЗ) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

8 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЛБ) 
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

29
.0

5.
20

25

5
ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Хмырова О.А.
Спорт, 

зал ФТИ

6 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ПЗ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

7 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛБ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

8 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ЛК) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

102В 
к.8, ст.З



П
ЯТ

Н
И

Ц
А

30
.0

5.
20

25

5 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛБ) 
Доцент Юрченко Е.В.

203Д 
к.8, ст.4

6 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРЕЕТИКА (ЛК) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

203В 
к.8, ст.З

7 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

203В 
к.8, ст.З

8 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРЕЕТИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

203В 
к.8, ст.З

СУ
ББ

О
ТА

31
.0

5.
20

25

4 УПРАВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИМИ СИСТЕМАМИ (ЭКЗАМЕН)
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З

3 неделя (четная неделя)
3 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 2.23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов

профиль «Нефтепродуктообеспечение и газоснабжение»
ИТ22ВР62ЭК 

4 человека
Сроки сессии -  с 19.05.2025 по 07.06.2025

Д исциплина
П реподават ель

ауд.
корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

02
.0

6.
20

25

6
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЛБ) 

Доцент Юрченко Е.В.
203Д 

к.8, ст.4

7
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ПЗ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
215В 

к.8, ст.З

8
ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ (ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ)

Доцент Юрченко Е.В.
203Д 

к.8, ст.4

ВТ
О

РН
И

К
03

.0
6.

20
25

5 ЭЛЕКТИВНЫЙ КУРС ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

Спорт, 
зал ФТИ

СР
ЕД

А
04

.0
6.

20
25

4 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Хмырова О.А.

101А 
к.8, ст.1

5 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ПЗ) 
Доцент Царюк Е.А.

207В 
к.8, ст.З

6 НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЛБ) 
Доцент Царюк Е.А.

207В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

05
.0

6.
20

25

7
НАДЕЖНОСТЬ ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ (ЗАЧЕТ С

ОЦЕНКОЙ)
Доцент Царюк Е.А.

203В 
к.8, ст.З



П
ЯТ

Н
И

Ц
А

06
.0

6.
20

25

6 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ПЗ) 
Ст. прей. Корягина Л.Н.

102В 
к.8, ст.З

7 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ПЗ) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

102В 
к.8, ст.З

8 ТРАНСПОРТНАЯ ЭНЕРГЕТИКА (ЗАЧЕТ) 
Ст. преп. Корягина Л.Н.

102В 
к.8, ст.З

СУ
ББ

О
ТА

07
.0

6.
20

25

1
ПРАВОВЕДЕНИЕ (ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ) 

Ст. преп. Лужанская А.А.
215В 

к.8, ст.З

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМУ
Главный специалист отдела УМУ 
Директор ФТИ 
Исполнитель 0(533)73779

Е.Ф. Командарь 
Н.В. Попова 

Калошин 
О.А. Димитрова


